



0047/2019



Dodatek č. 15 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu číslo DS/015/05030531/22500389/001/09

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) níže uvedené dne mezi :

AVE Kolín s.r.o.



MKOLP0028XJG

se sídlem: Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02
IČ: 251 48 117 DIČ: CZ25148117
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
zastoupená jednatelem: [redacted]
bankovní spojení, číslo bankovní účtu: ČSOB, 117551383/0300

a

Město Kolín

Zákaznické číslo: 22500389
Doručovací číslo: 22500389

se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I
doručovací adresa: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I
IČ: 002 35 440 DIČ: CZ00235440
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Kolíně
zastoupená: Mgr. Vít Rakušan - starosta
telefon: 321 748 224 fax: 321 720 911
bankovní spojení: - číslo bankovní účtu: -

Kterým se ruší předchozí dodatky a nabývá platnosti dodatek č. 15.

Od 1. 1. 2019 se mění následovně:

- Aktualizace smlouvy a stanovišť
- K 1.1.2019 – zrušení stanoviště Kutnohorská 21 – záchytka
- Od 1.1.2019 – Na Valech 72 – 2x 240 lt na SKO, svoz 104x za rok. Původně 1x 1100 lt
- Od 1.2.2019 – Farní hřbitov, Zibohlavý – 1x 1100 lt na SKO, svoz 12x za rok. Původně 120 lt 52x
- Od 5.3.2019 – Evangelický hřbitov, Veltrubská – 1x 1100 lt na SKO, svoz 26x za rok

V Kolíně dne 18. 3. 2019

v Kolíně dne - 1 -04- 2029



zhotovitel



Město Kolín
objednatel

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 1. Specifikační a výpočtový list (ceník)

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

Příloha č. 1 dodatku ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu - **specifikační a výpočtový list (ceník)**

FIRMA, IČ	Město Kolín	IČO: 00235440
PLATNOST SMLOUVY	od 1. 1. 2009 na dobu neurčitou	
FAKTURAČNÍ OBDOBÍ	roční platba	
STANOVIŠTĚ NÁDOB	Jednotlivá stanoviště a četnost svozů v ceníku	
Kontaktní osoba	Objednatel: Mgr. Monika Pohůnková, tel. 601 370 509, e-mail: monika.pohunkova@mukolin.cz	Zhotovitel: Lenka Čermáková, tel. 602 349 064 e-mail: lenka.cermakova@ave.cz

CENÍK

Odbor KÚ

Druh odpadu, kód odpadu	Pronájem nádob ks/druh	Roční svozový rytmus	Den svozu (sezóna)	Den prvního svozu	Fakturační jednotka	Cena bez DPH
Směsný komunální odpad 200301	2/1100 lt	52	STŘEDA Karlovo náměstí - Radnice	-	352,00 Kč	36.608,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	2/1100 lt	52	Karlovo náměstí - Radnice	-	50,00 Kč	5.200,00 Kč
PLAST 150102	1/1100 lt	26	STŘEDA - SUDÁ Karlovo náměstí - Radnice	-	343,00 Kč	8.918,00 Kč
PRONÁJEM	1/1100 lt	-	Karlovo náměstí - Radnice	-	169,00 Kč	2.028,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	1/1100 lt	26	Karlovo náměstí - Radnice	-	50,00 Kč	2.600,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

PAPÍR 150101	1/1100 lt	26	PÁTEK - SUDÝ Karlovo náměstí - Radnice	-	343,00 Kč	8.918,00 Kč
PRONÁJEM	1/1100 lt	-	Karlovo náměstí - Radnice	-	169,00 Kč	2.028,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	1/1100 lt	26	Karlovo náměstí - Radnice	-	50,00 Kč	2.600,00 Kč
Skleněné obaly 150107	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Karlovo náměstí - Radnice	-	91,00 Kč	-
pronájem nádob	1/240 lt	-	Karlovo náměstí - Radnice	-	42,00 Kč	504,00 Kč
Vynáška nádob	1/240 lt	na zavolání	Karlovo náměstí - Radnice	-	18,00 Kč	-
Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	52	STŘEDA Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	352,00 Kč	18.304,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	1/1100 lt	52	Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	50,00 Kč	2.600,00 Kč
PLAST 150102	1/240 lt	26	STŘEDA - SUDÁ Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	91,00 Kč	2.366,00 Kč
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	42,00 Kč	504,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	1/240 lt	26	Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	18,00 Kč	468,00 Kč
PAPÍR 150101	1/240 lt	26	PÁTEK - SUDÝ Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	91,00 Kč	2.366,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

PRONÁJEM	1/240 lt	-	Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	42,00 Kč	504,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	1/240 lt	26	Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	18,00 Kč	468,00 Kč
Skleněné obaly 150107	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	91,00 Kč	-
pronájem nádob	1/240 lt	-	Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	42,00 Kč	504,00 Kč
Vynáška nádob	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Sokolská 545, OŽP - pivovar	-	18,00 Kč	-
Směsný komunální odpad 200301	2/240 lt	104	ÚTERÝ, PÁTEK Na Valech 72 - odbor dopravy	-	91,00 Kč	18.928,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	2/240 lt	104	ÚTERÝ, PÁTEK Na Valech 72 - odbor dopravy	-	18,00 Kč	3.744,00 Kč
PLAST 150102	1/240 lt	Na zavolání	Na Valech 72 - odbor dopravy	-	91,00 Kč	-
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Na Valech 72 - odbor dopravy	-	42,00 Kč	504,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	1/240 lt	Na zavolání	Na Valech 72 - odbor dopravy	-	18,00 Kč	-
PAPÍR 150101	1/240 lt	Na zavolání	Na Valech 72 - odbor dopravy	-	91,00 Kč	-
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Na Valech 72 - odbor dopravy	-	42,00 Kč	504,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

VYNAŠKA NÁDOB	1/240 lt	Na zavolání	Na Valech 72 - odbor dopravy	-	18,00 Kč	-
Skleněné obaly 150107	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Na Valech 72 - odbor dopravy	-	91,00 Kč	-
pronájem nádob	1/240 lt		Na Valech 72 - odbor dopravy	-	42,00 Kč	504,00 Kč
Vynáška nádob	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Na Valech 72 - odbor dopravy	-	18,00 Kč	-

Směsný komunální odpad 200301	1/240 lt	52	ÚTERÝ Kutnohorská 23 - OOKŘ	-	91,00 Kč	4.732,00 Kč
PLAST 150102	1/240 lt	12	Kutnohorská 23 – OOKŘ poslední pondělí v měsíci	-	91,00 Kč	1.092,00 Kč
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Kutnohorská 23 - OOKŘ	-	42,00 Kč	504,00 Kč
PAPÍR 150101	1/240 lt	12	Kutnohorská 23 – OOKŘ – poslední pátek v měsíci	-	91,00 Kč	1.092,00 Kč
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Kutnohorská 23 - OOKŘ	-	42,00 Kč	504,00 Kč
Skleněné obaly 150107	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Kutnohorská 23 - OOKŘ	-	91,00 Kč	-
pronájem nádob	1/240 lt	-	Kutnohorská 23 - OOKŘ	-	42,00 Kč	504,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/240 lt	52	STŘEDA Zámecká 160 – stavební úřad	-	91,00 Kč	4.732,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

VYNÁŠKA NÁDOB	1/240 lt	52	Zámecká 160 – stavební úřad	-	18,00 Kč	936,00 Kč
PLAST 150102	1/240 lt	26	STŘEDA - SUDÁ Zámecká 160 – stavební úřad	-	91,00 Kč	2.366,00 Kč
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Zámecká 160 – stavební úřad	-	42,00 Kč	504,00 Kč
VYNÁŠKA NÁDOB	1/240 lt	26	Zámecká 160 – stavební úřad	-	18,00 Kč	468,00 Kč
PAPÍR 150101	2/240 lt	26	PÁTEK - SUDÝ Zámecká 160 – stavební úřad	-	91,00 Kč	4.732,00 Kč
PRONÁJEM	2/240 lt	-	Zámecká 160 – stavební úřad	-	42,00 Kč	1.008,00 Kč
VYNÁŠKA NÁDOB	2/240 lt	26	Zámecká 160 – stavební úřad	-	18,00 Kč	936,00 Kč
Skleněné obaly 150107	1/240 lt	na zavolání	PÁTEK Zámecká 160 – stavební úřad	-	91,00 Kč	-
pronájem nádob	1/240 lt	-	Zámecká 160 – stavební úřad	-	42,00 Kč	504,00 Kč
Vynáška nádob	1/240 lt	na zavolání	Zámecká 160 – stavební úřad	-	18,00 Kč	-

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

OSZV

Směsný komunální odpad 200301	3/240 lt	52	ČTVRTEK Polepská 550 - ubytovna	-	91,00 Kč	14.196,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	2/120 lt	52	ÚTERÝ Štítného 975 - jesle	-	54,19 Kč	5.636,00 Kč
VYNAŠKA NÁDOB	2/120 lt	52	Štítného 975 - jesle	-	12,00 Kč	1.248,00 Kč

MP

Směsný komunální odpad 200301	2/240 lt	52	ÚTERÝ Brankovická 1419 – psí útulek	-	91,00 Kč	9.464,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	104	ÚTERÝ, PÁTEK Kutnohorská 23 - Městská policie	-	260,00 Kč	27.040,00 Kč

Druh odpadu, kód odpadu	Pronáj em nádob ks/druh	Roční svozový rytmus	Den svozu (sezóna) Stanoviště nádob	Den prvního svozu	Fakturační jednotka	Cena bez DPH
Ostré předměty 18 02 01	Vlastní box	na zavolání	Brankovická 1419 – psí útulek	-	25,00 Kč/kg	0,00 Kč
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny požadavky s ohledem na prevenci infekce 3b 18 02 03	Vlastní box	na zavolání	Brankovická 1419 – psí útulek	-	25,00 Kč/kg	0,00 Kč
DOPRAVNÉ	-	-	Brankovická 1419 – psí útulek	-	227,00 Kč za svoz	0,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

ORR

Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	52 IV - X	ÚTERÝ Rim. Soboty – centr. Dětské hřiště	Od 1. 4. do 31.10. (30 svozů)	352,00 Kč	10.560,00 Kč
PLAST 150102	1/240 lt	na zavolání	Rim. Soboty – centr. Dětské hřiště	-	91,00 Kč	-
PRONÁJEM	1/240 lt	-	Rim. Soboty – centr. Dětské hřiště	-	42,00 Kč	504,00 Kč
PLAST 150102	1/1100 lt	12	Středa – první týden v měsíci Brankovická 1007- tenisové kurty	od 1. 3. do 31.10. (8 svozů)	343,00 Kč	2.744,00 Kč
PRONÁJEM	1/1100 lt	-	Brankovická 1007- tenisové kurty	-	169,00 Kč	2.028,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/240 lt	52 IV - X	ÚTERÝ V Břizách – dětské lanové hřiště	Od 1. 4. do 31.10. (31 svozů)	91,00 Kč	2.821,00 Kč

OŠKS

Směsný komunální odpad 200301	1/110 lt	52 IV - X	PÁTEK Starokolínská - SKATEPARK	Od 1. 4. do 31.10. (30 svozů)	54,19 Kč	1.625,70 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/110 lt	26 XI - III	PÁTEK - SUDÝ Starokolínská - SKATEPARK	Od 30. 1. do 31.3. (11 svozů)	78,89 Kč	867,79 Kč
PLAST 150102	1/240 lt	52	STŘEDA Starokolínská - SKATEPARK	-	91,00 Kč	4.732,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

PRONÁJEM	1/240 lt	-	Starokolínská - SKATEPARK	-	42,00 Kč	504,00 Kč
OSBN						
Směsný komunální odpad 200301	1/120 lt	52	STŘEDA Nad zastávkou 113 – krizový byt	-	54,19 Kč	2.818,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/120 lt	52	STŘEDA Pražská 880 - Klub Céčko - OSBN	-	54,19 Kč	2.818,00 Kč
PAPÍR 150101	1/1100 lt	26	PÁTEK – SUDÝ Smetanova 764	-	343,00 Kč	8.918,00 Kč
PRONÁJEM	1/1100 lt	-	Smetanova 764	-	169,00 Kč	2.028,00 Kč
PLAST 150102	1/1100 lt	26	PÁTEK – SUDÝ Smetanova 764	-	343,00 Kč	8.918,00 Kč
PRONÁJEM	1/1100 lt	-	Smetanova 764	-	169,00 Kč	2.028,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/240 lt	52	PONDĚLÍ Rimavské Soboty 923 - Rimava	-	91,00 Kč	4.732,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/120 lt	52	PONDĚLÍ Farní ul., Zibohlavý - hřbitov	Do 31.1.2019 (4 svozů)	54,19 Kč	216,76 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	12	PRVNÍ PONDĚLÍ V MĚSÍCI Farní ul., Zibohlavý - hřbitov	Od 1.2.2019 (11 svozů)	385,00 Kč	4.235,00 Kč
Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	26	ÚTERÝ – SUDÉ Evang. hřbitov – Veltrubská ul.	Od 5.3.2019 (22 svozů)	385,00 Kč	8.470,00 Kč

Dodatek ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu.

• Fakturováno v měsíční fakturaci (bez známek)						
Směsný komunální odpad 200301	41/240 lt	104	PONDĚLÍ + ČTVRTEK Centrální hřbitov Kolín	-	23,49 Kč (svoz/ks)	-
Směsný komunální odpad 200301	41/240 lt	104	PONDĚLÍ + ČTVRTEK Centrální hřbitov Kolín	-	1.027,10 Kč/t	-
Biologicky rozložitelný odpad 20 02 01	32/240 lt	-	PONDĚLÍ + ČTVRTEK Centrální hřbitov Kolín v období od 1. 4. do 30. 11.	-	23,49 Kč (svoz/ks)	-
Biologicky rozložitelný odpad 20 02 01	32/240 lt	-	PONDĚLÍ + ČTVRTEK Centrální hřbitov Kolín v období od 1. 4. do 30. 11.	-	1.027,10 Kč/t	-
Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	104	ÚTERÝ + PÁTEK Hřbitov Sendražice	-	73,49 Kč/ks	-
Směsný komunální odpad 200301	1/1100 lt	104	ÚTERÝ + PÁTEK Hřbitov Sendražice	-	1.027,10 Kč/t	-
Biologicky rozložitelný odpad 20 02 01	1/240 lt	-	PONDĚLÍ + ČTVRTEK Hřbitov Sendražice v období od 1. 4. do 30. 11.	-	23,49 Kč (svoz/ks)	-
Biologicky rozložitelný odpad 20 02 01	1/240 lt	-	PONDĚLÍ + ČTVRTEK Hřbitov Sendražice v období od 1. 4. do 30. 11.	-	1.027,10 Kč/t	-

Sjednaná cena vychází z aktuálního ceníku a je platná pro kalendářní rok, ve kterém byly ceny stanoveny.